
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/242/2023 

RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art.51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40) i art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz.1634, poz.1725, poz.1747, poz. 1768, poz.1964, poz.2414) , Rada Gminy Lipce Reymontowskie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXXIII/224/23 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 31.01.2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na 2023 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) w tabeli nr 5 „Wydatki budżetu gminy na 2023 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) w tabeli nr 5A " Zadania inwestycyjne w 2023 r." dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipce Reymontowskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Lipce Reymontowskie 

 

 

Anna Czajka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 1464



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/242/2023 

Rady Gminy Lipce Reymontowskie 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 9 496 840,00 0,00 9 496 840,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 496 840,00 0,00 9 496 840,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 098 840,00 -270 000,00 8 828 840,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

150 000,00 270 000,00 420 000,00 

Razem zmiana wydatków:  0,00  

Razem plan wydatków po zmianach: 43 225 717,00 0,00 43 225 717,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1464



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/242/2023 

Rady Gminy Lipce Reymontowskie 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 Tabela 5A  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 8 428 000,00 0,00 8 428 000,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 428 000,00 0,00 8 428 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 428 000,00 0,00 8 428 000,00 

 
   

Kompleksowe uporządkowanie systemu zbiorczej kanalizacji rozdzielczej w aglomeracji Lipce Reym. 

etap III cz.2 (Siciska) 
1 927 450,00 0,00 1 927 450,00 

 
   Poprawa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej na terenie gminy Lipce Reymontowskie 6 500 550,00 0,00 6 500 550,00 

 600   Transport i łączność 9 248 840,00 0,00 9 248 840,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 9 248 840,00 0,00 9 248 840,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 098 840,00 - 270 000,00 8 828 840,00 

 
   

Modernizacja fragmentu drogi gminnej nr 105307E Lipce Reymontowskie - Wola Drzewiecka w formie 

zaprojektuj i wybuduj  
5 260 000,00 0,00 5 260 000,00 

 
   Przebudowa drogi gminnej nr 105307E Lipce Reymontowskie ul. Golki - Wola Drzewiecka 0,00 0,00 0,00 

    Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Drzewce 3 804 390,00 - 270 000,00 3 534 390,00 

    Przebudowa drogi w miejscowości Retniowiec Fundusz sołecki 15 679,00 0,00 15 679,00 

    Przebudowa drogi w Siciskach poprzez utwardzenie pobocza  18 771,00 0,00 18 771,00 

 
  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
150 000,00 270 000,00 420 000,00 

    Przebudowa drogi powiatowej relacji Maków - Chlebów nr 2935E 150 000,00 270 000,00 420 000,00 

 750   Administracja publiczna 4 200 800,00 0,00 4 200 800,00 

  75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 70 800,00 0,00 70 800,00 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 800,00 0,00 70 800,00 

    Cyfrowa Gmina 70 800,00 0,00 70 800,00 

  75095  Pozostała działalność 4 130 000,00 0,00 4 130 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 130 000,00 0,00 4 130 000,00 

 
   Modernizacja pomieszczeń w budynku Urzedu gminy dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami 130 000,00 0,00 130 000,00 

 
   

Ochrona środowiska poprzez montaż instalacji fotowoltaicznych oraz zakup autobusu z napędem 

niskoemisyjnym. 
4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 998,00 0,00 17 998,00 

  75495  Pozostała działalność 17 998,00 0,00 17 998,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 998,00 0,00 17 998,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1464



    Modernizacja budynku OSP Wólka Krosnowska  17 998,00 0,00 17 998,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 437 500,00 0,00 5 437 500,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 437 500,00 0,00 5 437 500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 400 000,00 0,00 5 400 000,00 

    Montaż instalacji fotowoltaicznych w Gminie Lipce Reymontowskie 5 400 000,00 0,00 5 400 000,00 

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
37 500,00 0,00 37 500,00 

 
   

Wymiana źródeł ciepła w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Lipce Reymontowskie - 

dotacje dla mieszkańców 
37 500,00 0,00 37 500,00 

 926   Kultura fizyczna 193 451,00 0,00 193 451,00 

  92695  Pozostała działalność 193 451,00 0,00 193 451,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 836,00 0,00 96 836,00 

    Budowa placu zabaw w Lipcach Reymontowskich 55 209,00 0,00 55 209,00 

    Budowa siłowni zewnętrznej w Drzewcach 41 627,00 0,00 41 627,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96 615,00 0,00 96 615,00 

    Doposażenie placu zabaw w sołectwie Chlebów 20 648,00 0,00 20 648,00 

    Doposażenie placu zabaw w sołectwie Wólka Podlesie 13 857,00 0,00 13 857,00 

    Doposażenie placu zabaw w sołecywie Mszadla 31 359,00 0,00 31 359,00 

    Wyposażenie altany sołeckiej w Woli Drzewieckiej 19 751,00 0,00 19 751,00 

 Razem 27 526 589,00 0,00 27 526 589,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1464


		2024-02-19T12:42:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




